

Program IT-forum OU 2016: Alexandra i Loen

Program 23. November

Klokkeslett	Sal 1	Sal 2
09:00 – 10:00	Registrering	
10:00 – 11:15	Velkommen til konferansen <i>v/styret i IT-forum oppvekst og utdanning</i> Læring i en digital tid <i>v/June Breivik,- Handelshøyskolen BI</i> Den nye teknologien endrar alle aspekt ved samfunnet vårt, også utdanning. Likevel slit mange med å forstå korleis dei best skal kunne utnytte og manøvrere i dette nye utdanningslandskapet. Foredraget vil fokusere på: Korleis utnytte digital teknologi for læring, og samtidig handtere de utfordringane den medfører? Korleis manøvrere i eit samfunn der all verdens informasjon berre er eit tastetrykk unna?	
15 min	Pause	
11:30 – 12:30	IKT-Strategi og praksis Målgruppe: Leiarar <i>v/IT-Forum OU og KS.</i> Vegen mot ein IKT-strategi. Døme frå Nordfjord. Refleksjon og erfaringsdeling til bruk i eigen kommune/region.	Bruk av medier i undervisninga Målgruppe: Pedagogar <i>v/Borgtor Bøyum, HiSF</i> Erfaring med bruk av digitale verktøy i undervisninga.
1 time	Lunsj	
13:30 – 14:30	Skuleleiing og teknologi Målgruppe: Leiarar <i>v/Lars Persen, Education Fast Forward/Scandec Systemer A.S</i> Skuleleiing og teknologi – korleis leie med eit stadig endra teknologisk læringsrom? Om endringsleiing, teknologiske krav og skuleutvikling.	Adaptiv læring Målgruppe: Pedagogar <i>v/Kristian Aa og An Hoang Truong – Gyldendal undervisning</i> Vi ser nærare på korleis adaptiv læring og læringsanalyse kan brukast til å få meir innsikt i elevane sin matematiske kompetanse og tilpasse undervisninga. I sesjonen tek vi også føre oss funksjonaliteten og dei ulike bruksmåtene av Multi Smart Øving, samt viktigheita av klasseleiing i ein digital skulekvardag. Ta gjerne med eigen datamaskin eller nettbrett, så får du sjølv oppleve korleis Multi Smart Øving fungerer.
15 min	Pause	
14:45 – 15:30	Forsvinn LMS? Målgruppe: Leiarar og pedagogar <i>v/Randi Scheflo – Sys-ikt og representant frå Nordfjord.</i>	Digital kvardag i yrkesfaga Målgruppe: Pedagogar <i>v/Stine Cecilie Hillestad, Eid vgs</i> Presentasjon av korleis lærarar og elevar arbeider med IKT og digitale hjelpemiddel på linja for Teknikk- og Industriell Produksjon.
15 min	Pause	
15:45 – 16:30	MOOC Målgruppe: Leiarar og pedagogar <i>v/Bente Sollid – HiSF</i> Lær deg praktisk bruk av ikt med opne nettkurs. Erfaring frå eit studium ved Høgskulen i Østfold.	Bruk av Office365 Målgruppe: Leiarar og pedagogar <i>v/Jørgen Dølvig Husbyn, Firda vgs</i> Skulen sine planar presenterte i delte kalendrar og dokument i skya.
19:30	Konferansemiddag	

Program 24. november:

Klokkeslett	Sal 1	Sal 2
09:15 – 09:30	Registrering av nye deltakarar	
09:30 – 10:00	Å lære i skya Målgruppe: Pedagogar <i>v/Lars Persen, Education Fast Forward/Scandec Systemer A.S</i> Å lære i skya – om samhandling mellom elevar og mellom lærar/elevar – utnytte OneNote online, Sway, ClassFlow og andre verktøy til meir levande læring.	
10:05 – 10:45	IST – framtidens læringsarena Målgruppe: Pedagogar i skule <i>v/Carina Lühr, IST</i> Kom og sjå korleis det å nytte allereie implementerte plattformer (Google for Education/Microsoft Classroom) saman med IST Læring raskt og enkelt får skulene opp på ny læringsplattform. Gi elevane ein læringsarena som byggjer på verktøy som dei også vil bruke vidare i arbeidslivet.	Bruk av iPad som pedagogisk verktøy i skule/bhg Målgruppe: Leiarar og pedagogar i skule og barnehage <i>v/Jarle Christensen, rektor/styrar</i>
15 min	Pause m/mat	
11:00 – 12:00	Programmering som valfag i skulen Målgruppe: Leiarar/pedagogar <i>v/Vibeke Guttormsgaard, IKT-Senteret</i> Programmering i skulen – kvifor og korleis Programmering blir innført i skulen i ei rekkje europeiske land, og hausten 2016 startar eit prøveprosjekt med programmering som valfag i 150 ungdomsskular i Noreg. Kvifor er det viktig at barn og unge lærer seg programmering, og kva skal til for å komme i gang?	Leik og læring med IKT som verktøy i barnehage Målgruppe: Alle som jobbar med barnehage <i>v/representantar frå barnehagesektoren i Flora kommune.</i> Flora tek i bruk iPad i alle barnehagane. Presentasjon av prosessen og gløtt inn i barnehagekvardagen – Frå ide til praktisk bruk med barna.
12:00 – 13:00	Workshop – programmering i skulen <i>v/Vibeke Guttormsgaard, IKT-Senteret</i>	Workshop - Økt språklig bevissthet med bruk av digitale verktøy Målgruppe: Pedagogar barnehage og begyneropplæring <i>v/Rikt AS - Ida Dahl, master i IKT-støtta læring</i> Språket. Essensielt for tanke, læring og sosiale relasjonar. Korleis sikre systematisk arbeid med fokus på språket si form, og kva moglegheiter gir digitale verktøy i dette arbeidet? Gjennom praksisnære døme og refleksjon vil vi sjå på nokre av dei moglegheitene digitale verktøy gir oss i arbeidet med språklig bevissthet. Vi ser også på korleis god metodisk bruk av digitale verktøy samsvarar med forskning og signal frå politisk hald.
15 min	Pause	
13:45 – 14:30	Workshop - Barnehagen + iPad = sant Målgruppe: Alle <i>v/ Christer Reksten Solheim – Eikefjord barnehage</i> Bruk av pedagogiske og digitale verktøy for barn si utvikling. Korleis enkelt jobbe med animasjonsfilm og digitale forteljingar. Ta med eigen iPad/nettbrett.	
14:30	Lunsj og vel heim	

Praktisk informasjon:

1. Alle gjer opp med hotellet individuelt for overnatting, middag og dagpakkar før heimreise.
2. Administrasjonsgebyr på kr 200,- blir fakturert i etterkant.
3. Påmelding opnar 15. september på www.it-forum.no